
 

 

 

KLASA: 007-04/24-01/35, URBROJ: 2117-9-4-24-1 
 

 

Na temelju članka 40. stavka 3. i članka 41. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine“, broj 10/97, 107/97,94/13,98/19, 57/22 i 101/23), Pravilnika o vrsti 

stručne spreme stručnih djelatnika te vrsti i stupnju stručne spreme ostalih djelatnika u 

dječjem vrtiću  („Narodne novine“, broj 133/97), te članka  85. Statuta Dječjeg vrtića 

Korčula, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Korčula, uz prethodnu suglasnost Osnivača, Grada 

Korčule KLASA:___________,URBROJ: ___________, od  __________godine, na sjednici 

održanoj dana ______________  godine donosi   
 

 

ODLUKU O 

IZMJENI PRAVILNIKA O UNUTARNJEM USTROJSTVU 

I NAČINU RADA DJEČJEG VRTIĆA KORČULA 

 

 

 

Članak 1. 

 

U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada  Dječjeg vrtića Korčula KLASA: 601-

02/2017-1-116, UR.BROJ: 2138/01-VRT-2017-001  objavljen dana 12. svibnja 2023., a 

stupio na snagu 21. svibnja 2023.  godine, u članku 45. mijenja se broj izvršitelja i sada glasi 

4.  

Članak 2. 

 

Ova Odluka o izmjeni Pravilnika  o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada  Dječjeg vrtića 

Korčula stupa  na snagu  osmoga (8) dana od dana objave na oglasnoj ploči  Dječjeg vrtića 

Korčula. 

 

 

Korčula,  

 

 

          PREDSJEDNICA                                                               

       UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                  

 


